
Portaria nº 0118, de 10 de Dezembro de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os docentes José Carlos Arthur Junior, matrícula
2270076; Eduardo Vinicius da Silva, matrícula 1917684; Rosilei
Aparecida Garcia, matrícula 1551285 e Marcel Carvalho Abreu,
matrícula 3040039, para, sob a coordenação do primeiro, 
constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado  do Curso de
Engenharia Florestal da UFRRJ - Campus Seropédica.

Art. 2º - Designar como suplentes, os docentes Henrique Trevisan,
matrícula 2359222 e Luis Mauro Sampaio Magalhaes, matrícula
0387088. 

Art. 3º - Esta portaria tem vigência de 2 (dois) anos, a contar de
22 de novembro de 2018.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


